
УКРАЇНА
ГОРОДОЦЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШ ЕННЯ № w
22 вересня 2022 року

Про затвердження тарифів на послуги 
ТОВ «ЕКОВЕЙ ВЕЙСТ
МЕНЕДЖМЕНТ» із збирання, вивезення 
та захоронення твердих побутових 
відходів з території м. Городка
Львівської обл.

Розглянувши звернення ТОВ «ЕКОВЕЙ ВЕЙСТ МЕНЕДЖМЕНТ» щодо 
погодження нових тарифів на послуги з вивезення твердих побутовихвідходів для 
споживачів м. Городка,враховуючи розрахунки тарифів на надання послуг з 
вивезення відходів ТОВ «ЕКОВЕЙ ВЕЙСТ МЕНЕДЖМЕНТ» та калькуляцію 
економічно обґрунтованих планових витрат, керуючись пп. 2 п. а ч. 1 ст. 28 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 7, 14, 31 Закону України 
«Про житлово-комунальні послуги», на виконання Постанови Кабінету Міністрів 
України від 26.07.2006 р. №1010 «Про затвердження Порядку формування тарифів 
на послуги з вивезення побутових відходів», Наказу Міністерства регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 
30.07.2012 р. №390 «Про затвердження Порядку доведення до споживачів 
інформації про перелік житлово-комунальних послуг, структуру цін/тарифів зміну 
цін/тарифів з обґрунтуванням її необхідності та про врахування відповідної позиції 
територіальних громад», виконком Городопької міської ради, -

В И Р І Ш И В  :

1. Погодити ТОВ «ЕКОВЕЙ ВЕЙСТ МЕНЕДЖМЕНТ» тарифи на 
послуги з збирання, вивезення та захоронення твердих побутових відходів згідно з 
додатком.

2. Дане рішення набирає чинності з 01.11.2022р.
3. Відділу документообігу, звернень та організаційно -  інформаційної 

діяльності, забезпечити розміщення рішення на офіційному веб-сайті Городоцької 
міської ради.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Комнатного Л.Г.

Міський голова Володимир РЕМЕНЯК


